



Andøy Kommune



KOMMUNESTYRET 11.12.17

Interpellasjon og spørsmål

- **Interpellasjon fra Hans Benjaminsen (H) vedrørende tannhelsetjenesten**
- **Spørsmål fra Hans Benjaminsen (H) angående framdrift for opprusting av fylkesvei.**

Spørsmål til ordføreren

Arbeidet med første delstrekning av fylkesvei 82 Sortland – Risøyhamn er godt i gang. Strekningen Holmen – Maurnes vil etter planen ferdigstilles seinsommeren 2018.

Fylkesvei 82 har vært en betydelig flaskehals for innbyggere, transportører og tilreisende i en årrekke. Den pågående omstillingen i Andøy vil, dersom man lykkes, medføre økt behov for næringstransport og stor økning i turisme.

Det er med bekymring jeg registrerer at det ikke er avsatt midler for påfølgende delstrekninger i fylkesrådets budsjett for neste år. Og heller ikke medtatt i kommende økonomiplanperiode.

Kan ordfører redegjøre for:

-Hva er status vedrørende framdrift?

-Hvordan kan Andøy kommune bidra til å påvirke slik at prosjektet følger opprinnelig tidsplan?

Hans Benjaminsen

Andøy høyre

Interpellasjon

Nordland fylkeskommune har satt i gang en prosess for å omstrukturere tannhelsetjenesten i Nordland. Dette medfører at antall tannklinikker vurderes redusert betydelig

Fylkesrådet for Kultur, miljø og folkehelse uttaler at målet for den foreslåtte strukturendringen er; - *en bedre tannhelse for Nordlands befolkning.*

Som en følge av dette, er tannklinikken i Risøyhamn foreslått nedlagt. Tannlegekontoret i Risøyhamn er forholdsvis nytt og en del av et helsefaglig fellesskap. Det er vanskelig å forstå at en nedleggelse av denne velfungerende og etterspurte tjenesten skal kunne bidra til å bedre tannhelsen i Nordland.

Ny skole er snart innflyttingsklar i Risøyhamn. Det skal bygges nytt sykehjem på Åse. Det foreligger planer om betydelig ny næringsvirksomhet som vil medføre befolkningsvekst i Sør – midt kommunen. Andøy kommune er langstrakt med spredt bosetning. En nedleggelse av tannklinikken i Risøyhamn vil ha svært negative følger for befolkning og næringsliv. De samfunnsøkonomiske kostnadene vil være betydelige.

Fylkesrådet hevder at det er gitt rikelig anledning til å komme med innspill og synspunkter.

Har Andøy kommune gitt tilbakemelding til Nordland fylkeskommune og beskrevet de ulemper en nedleggelse av tannklinikken i Risøyhamn vil medføre?

Hans Benjaminsen

Andøy Høyre